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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицине

(краткое наименование образовательной организации)
ь

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2018 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: H. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

М. П. Долматова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Кожина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лылова
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Трясцина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Шарова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный N9 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.07.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 119 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
96 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алышова Севиндж Зияфат кызы 83%
2. Барышева Алена Юрьевна 75%
3. Беляева Анна Сергеевна 80%
4. Береснева Елена Юрьевна 76%
5. Берсенева Елизавета Сергеевна 70%
6. Борисова Марина Васильевна 75%
7. Брызгалова Екатерина Анатольевна 70%
8. Волкова Юлия Дмитриевна 73%
9. Ворончихина Екатерина Васильевна 78%

10. Выходцева Ольга Ивановна 76%
11. Глухих Наталия Сергеевна 73%
12. Глухих Наталья Александровна 81%
13. Зиновьева Евгения Игоревна 81%
14. Ибраева Екатерина Сергеевна 83%
15. Имамова Мария Михайловна 70%
16. Исакович Карина Андреевна 75%
17. Карфидова Анна Алексеевна 73%
18. Квасова Анна Николаевна 88%
19. Кирякова Алена Александровна 73%
20. Кондратьева Светлана Владимировна 71%
21. Коновалова Алена Александровна 83%
22. Коняева Инна Анатольевна 78%
23. Лемешева Елена Сергеевна 71%
24. Львова Яна Дмитриевна 71%
25. Макеева Наталья Александровна 70%
26. Максимишина Елена Николаевна 70%
27. Малыгина Ксения Михайловна 81%
28. Мамадов Рустам Сахобидинович 81%
29. Мамонтова Дарья Андреевна 76%
30. Олейник Екатерина Валерьевна 70%
31. Пономарева Мария Борисовна 73%
32. Рябова Юлия Владиславовна 81%
33. Семенина Ангелина Владимировна 71%
34. Семингалеева Екатерина Юрьевна 70%
35. Синицын Александр Дмитриевич 78%
36. Соколова Людмила Николаевна 70%
37. Страшкова Виктория Николаевна 88%
38. Тепышева Наталья Сергеевна 71%
39. Ткачева Елена Николаевна 71%
40. Устьянцев Петр Александрович 70%
41. Хомутова Валентина Евгеньевна 80%



42. Худякова Наталья Сергеевна 76%
43. Чернышова Екатерина Вадимовна 70%
44. Чиквина Марина Александровна 71%
45. Шадрина Ольга Сергеевна 71%
46. Шарова Ксения Олеговна 83%
47. Шелехова Евгения Максимовна 83%
48. Репина Дарья Алексеевна 68%
49. Старцева Светлана Игоревна 68%
50. Ячменева Мария Александровна 68%
51. Гордиенко Юлия Михайловна 68%
52. Штарева Дарья Александровна 68%
53. Устюгова Анастасия Сергеевна 66%
54. Доможирова Алена Александровна 66%
55. Данилова Наталья Владимировна 66%
56. Эйвазова Айтадж Шахин кызы 66%
57. Арнаутова Ираида Александровна 66%
58. Чащина Алёна Сергеевна 65%
59. Софронова Надежда Ивановна 65%
60. Голощапова Анастасия Андреевна 63%
61. Шадрина Наталья Сергеевна 63%
62. Крутских Денис Андреевич 63%
63. Глухих Александра Валерьевна 63%
64. Малых Олеся Петровна 63%
65. Дудина Екатерина Сергеевна 63%
66. Селюнова Александра Эдуардовна 61%
67. Шодиматов Рамшед Чамшедович 61%
68. Ермакова Анна Александровна 61%
69. Губатов Эльмаддин Микаил оглы 61%
70. Кремлева Анастасия Баратовна 60%
71. Гилева Нина Николаевна 60%
72. Спирин Александр Витальевич 60%
73. Смирнова Татьяна Сергеевна 60%
74. Свяжина Екатерина Александровна 58%
75. Усцова Дарья Юрьевна 58%
76. Юдина Мария Викторовна 56%
77. Елфимова Мария Александровна 56%
78. Мартемьянова Оксана Сергеевна 56%
79. Лахтина Татьяна Анатольевна 55%
80. Рудакова Анастасия Сергеевна 55%
81. Шлеева Ульяна Леонидовна 53%
82. Клепач Ольга Дмитриевна 53%
83. Агапова Людмила Аркадьевна 53%
84. Наджафова Зарифа Икрам кызы 51%
85. Костоусов Никита Романович 51%
86. Черешнев Александр Алексеевич 50%
87. Лещинская Ирина Дмитриевна 50%
88. Куликова Екатерина Сергеевна 50%
89. Горева Анастасия Владимировна 50%
90. Мельничук Анастасия Леонидовна 50%



91. Физер Татьяна Олеговна 48%
92. Кузьмина Анастасия Андреевна 48%
93. Красноперова Юлия Александровна 41%
94. Коренева Мария Валериевна 36%
95. Аскерова Ханым Мехман Кызы 0%
96. Плетнева Алена Евгеньевна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алышова Севиндж Зияфат кызы Сдано
2. Барышева Алена Юрьевна Сдано
3. Беляева Анна Сергеевна Сдано
4. Береснева Елена Юрьевна Сдано
5. Берсенева Елизавета Сергеевна Сдано
6. Борисова Марина Васильевна Сдано
7. Брызгалова Екатерина Анатольевна Сдано
8. Волкова Юлия Дмитриевна Сдано
9. Ворончихина Екатерина Васильевна Сдано

10. Выходцева Ольга Ивановна Сдано
11. Глухих Наталия Сергеевна Сдано
12. Глухих Наталья Александровна Сдано
13. Зиновьева Евгения Игоревна Сдано
14. Ибраева Екатерина Сергеевна Сдано
15. Имамова Мария Михайловна Сдано
16. Исакович Карина Андреевна Сдано
17. Карфидова Анна Алексеевна Сдано
18. Квасова Анна Николаевна Сдано
19. Кирякова Алена Александровна Сдано
20. Кондратьева Светлана Владимировна Сдано
21. Коновалова Алена Александровна Сдано
22. Коняева Инна Анатольевна Сдано
23. Лемешева Елена Сергеевна Сдано
24. Львова Яна Дмитриевна Сдано
25. Макеева Наталья Александровна Сдано
26. Максимишина Елена Николаевна Сдано
27. Малыгина Ксения Михайловна Сдано
28. Мамадов Рустам Сахобидинович Сдано
29. Мамонтова Дарья Андреевна Сдано



30. Олейник Екатерина Валерьевна Сдано
31. Пономарева Мария Борисовна Сдано
32. Рябова Юлия Владиславовна Сдано
33. Семенина Ангелина Владимировна Сдано
34. Семингалеева Екатерина Юрьевна Сдано
35. Синицын Александр Дмитриевич Сдано
36. Соколова Людмила Николаевна Сдано
37. Страшкова Виктория Николаевна Сдано
38. Тепышева Наталья Сергеевна Сдано
39. Ткачева Елена Николаевна Сдано
40. Устьянцев Петр Александрович Сдано
41. Хомутова Валентина Евгеньевна Сдано
42. Худякова Наталья Сергеевна Сдано
43. Чернышова Екатерина Вадимовна Сдано
44. Чиквина Марина Александровна Сдано
45. Шадрина Ольга Сергеевна Сдано
46. Шарова Ксения Олеговна Сдано
47. Шелехова Евгения Максимовна Сдано
48. Репина Дарья Алексеевна Не сдано
49. Старцева Светлана Игоревна Не сдано
50. Ячменева Мария Александровна Не сдано
51. Гордиенко Юлия Михайловна Не сдано
52. Штарева Дарья Александровна Не сдано
53. Устюгова Анастасия Сергеевна Не сдано
54. Доможирова Алена Александровна Не сдано
55. Данилова Наталья Владимировна Не сдано
56. Эйвазова Айтадж Шахин кызы Не сдано
57. Арнаутова Ираида Александровна Не сдано
58. Чащина Алёна Сергеевна Не сдано
59. Софронова Надежда Ивановна Не сдано
60. Голощапова Анастасия Андреевна Не сдано
61. Шадрина Наталья Сергеевна Не сдано
62. Крутских Денис Андреевич Не сдано
63. Глухих Александра Валерьевна Не сдано
64. Малых Олеся Петровна Не сдано
65. Дудина Екатерина Сергеевна Не сдано
66. Селюнова Александра Эдуардовна Не сдано
67. Шодиматов Рамшед Чамшедович Не сдано
68. Ермакова Анна Александровна Не сдано
69. Губатов Эльмаддин Микаил оглы Не сдано
70. Кремлева Анастасия Баратовна Не сдано
71. Гилева Нина Николаевна Не сдано
72. Спирин Александр Витальевич Не сдано
73. Смирнова Татьяна Сергеевна Не сдано
74. Свяжина Екатерина Александровна Не сдано
75. Усцова Дарья Юрьевна Не сдано
76. Юдина Мария Викторовна Не сдано
77. Елфимова Мария Александровна Не сдано
78. Мартемьянова Оксана Сергеевна Не сдано



79. Лахтина Татьяна Анатольевна Не сдано
80. Рудакова Анастасия Сергеевна Не сдано
81. Шлеева Ульяна Леонидовна Не сдано
82. Клепач Ольга Дмитриевна Не сдано
83. Агапова Людмила Аркадьевна Не сдано
84. Наджафова Зарифа Икрам кызы Не сдано
85. Костоусов Никита Романович Не сдано
86. Черешнев Александр Алексеевич Не сдано
87. Лещинская Ирина Дмитриевна Не сдано
88. Куликова Екатерина Сергеевна Не сдано
89. Горева Анастасия Владимировна Не сдано
90. Мельничук Анастасия Леонидовна Не сдано
91. Физер Татьяна Олеговна Не сдано
92. Кузьмина Анастасия Андреевна Не сдано
93. Красноперова Юлия Александровна Не сдано
94. Коренева Мария Валериевна Не сдано
95. Аскерова Ханым Мехман Кызы Не сдано
96. Плетнева Алена Евгеньевна Не сдано
97. Панчук Юлия Андреевна Не сдано
98. Романчук Екатерина Андреевна Не сдано
99. Ташпулатова Шахзодахон Бахтиеровна Не сдано

100. Проскурякова Александра Максимовна Не сдано
101. Пятыгина Алена Андреевна Не сдано
102. Громова Евгения Алексеевна Не сдано
103. Царевникова Евгения Николаевна Не сдано
104. Бобкина Юлия Александровна Не сдано
105. Алабужева Олеся Викторовна Не сдано
106. Ильина Ольга Сергеевна Не сдано
107. Пикалова Наталья Геннадьевна Не сдано
108. Воеводова Юлия Анатольевна Не сдано
109. Мелкозерова Светлана Михайловна Не сдано
110. Берсенева Мария Андреевна Не сдано
111. Ложеницын Никита Андреевич Не сдано
112. Татаринова Ксения Александровна Не сдано
113. Чусовитин Иван Александрович Не сдано
114. Аллахвердиев Магомедали Афлатун оглы Не сдано
115. Велики Виктория Михайловна Не сдано
116. Маслова Елена Дмитриевна Не сдано
117. Токарева Ксения Евгеньевна Не сдано
118. Ирикова Ксения Александровна Не сдано
119. Сохарева Ксения Алексеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело



№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алышова Севиндж Зияфат кызы 17.07.2018
2 Барышева Алена Юрьевна 14.07.2018
3 Беляева Анна Сергеевна 17.07.2018
4 Береснева Елена Юрьевна 17.07.2018
5 Берсенева Елизавета Сергеевна 17.07.2018
6 Борисова Марина Васильевна 18.07.2018
7 Брызгалова Екатерина Анатольевна 17.07.2018
8 Волкова Юлия Дмитриевна 17.07.2018
9 Ворончихина Екатерина Васильевна 17.07.2018

10 Выходцева Ольга Ивановна 18.07.2018
11 Глухих Наталия Сергеевна 17.07.2018
12 Глухих Наталья Александровна 17.07.2018
13 Зиновьева Евгения Игоревна 17.07.2018
14 Ибраева Екатерина Сергеевна 17.07.2018
15 Имамова Мария Михайловна 17.07.2018
16 Исакович Карина Андреевна 17.07.2018
17 Карфидова Анна Алексеевна 18.07.2018
18 Квасова Анна Николаевна 17.07.2018
19 Кирякова Алена Александровна 17.07.2018
20 Кондратьева Светлана Владимировна 17.07.2018
21 Коновалова Алена Александровна 17.07.2018
22 Коняева Инна Анатольевна 17.07.2018
23 Лемешева Елена Сергеевна 16.07.2018
24 Львова Яна Дмитриевна 16.07.2018
25 Макеева Наталья Александровна 17.07.2018
26 Максимишина Елена Николаевна 17.07.2018
27 Малыгина Ксения Михайловна 17.07.2018
28 Мамадов Рустам Сахобидинович 16.07.2018
29 Мамонтова Дарья Андреевна 18.07.2018
30 Олейник Екатерина Валерьевна 18.07.2018
31 Пономарева Мария Борисовна 17.07.2018
32 Рябова Юлия Владиславовна 17.07.2018
33 Семенина Ангелина Владимировна 17.07.2018
34 Семингалеева Екатерина Юрьевна 17.07.2018
35 Синицын Александр Дмитриевич 17.07.2018
36 Соколова Людмила Николаевна 17.07.2018
37 Страшкова Виктория Николаевна 18.07.2018
38 Тепышева Наталья Сергеевна 17.07.2018
39 Ткачева Елена Николаевна 17.07.2018
40 Устьянцев Петр Александрович 18.07.2018
41 Хомутова Валентина Евгеньевна 18.07.2018
42 Худякова Наталья Сергеевна 17.07.2018
43 Чернышова Екатерина Вадимовна 17.07.2018
44 Чиквина Марина Александровна 17.07.2018
45 Шадрина Ольга Сергеевна 17.07.2018
46 Шарова Ксения Олеговна 17.07.2018
47 Шелехова Евгения Максимовна 17.07.2018



Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Анисимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(подпись) Л
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(И.О. Фамилия)

М. П. Долматова
(подпись) *ж (И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(У ^подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. С. Кожина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лылова
(подпись)

/ А >

(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Трясцина
(подпись) А

(У~\
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Шарова
(П О ДПИСИ-—

..........СА
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова
(подпись) (И.О. Фамилия)


